UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-07-19
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Priglaistomas akcentinis šviestuvas
Priglaistomas akcentinis šviestuvas (Downlight Trimless) su žemu akinimo koeficientu. Šviestuvai gali būti tiek su  fiksuotos optikos, tiek

Garantija 3 metai; 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 200-240V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,90
Maitinimo šaltinio gamintojas LIFUD; TRIDONIC; OSRAM; PHILIPS
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Valdymas (Dimeriavimas) 0-10V; DALI; TRIAC
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas
Angos dydis
(mm)
Dydis (mm)
DCRT07NW-3-T 7W 700 lm ф65 ф80x70
DCRT10NW-3-T 10W 1000 lm ф85 ф100x76
DCRT15NW-3-T 15W 1500 lm ф85 ф100x83
DCRT20NW-3-T 20W 2000 lm ф85 ф100x100
DCRT25NW-3-T 25W 2500 lm ф105 ф125x107
DCRT07NW-3FT 7W 700 lm ф55 ф80x70
DCRT10NW-3FT 10W 1000 lm ф75 ф100x76
DCRT15NW-3FT 15W 1500 lm ф75 ф100x83
DCRT20NW-3FT 20W 2000 lm ф75 ф100x100
DCRT25NW-3FT 25W 2500 lm ф95 ф125x107